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GOLDWIND VE AKSA 
YENİLENEBİLİR ENERJİ, MERSİN 
RÜZGAR SANTRALİ PROJESİ İÇİN 
İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALADI
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AKSA’DAN HABERLER

Mersin’de kurulacak 100 MW’lık depolamalı rüzgar santrali projesi için Aksa Enerji’nin bağlı 
ortaklığı Aksa Yenilenebilir Enerji ile Goldwind arasında anlaşma imzalandı.

GOLDWIND VE AKSA YENİLENEBİLİR ENERJİ, 
MERSİN RÜZGAR SANTRALİ PROJESİ İÇİN 
İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALADI

Aksa Yenilenebilir Enerji ile rüzgar enerjisi 
teknolojileri alanında faaliyet gösteren 
Goldwind arasında imzalanan anlaşma 
kapsamında, projede Goldwind’in son 
teknoloji GWH182-8.0 MW model rüzgar 
türbinlerinin devreye alınması hedefleniyor. 
Üretim sürekliliğini desteklemek amacıyla 
projeye enerji depolama sistemlerinin de 
entegre edilmesi öngörülüyor.

Mersin’de hayata geçirilecek rüzgar santrali, 
depolama entegrasyonu sayesinde rüzgar 
enerjisinin dalgalı üretim yapısının daha etkin 
yönetilmesine katkı sağlayacak. Bu yapı, şebeke 
esnekliğini artırırken yenilenebilir kaynaklardan 
elde edilen elektriğin daha dengeli şekilde 
sisteme verilmesini mümkün kılacak.
Projenin tamamlanmasıyla birlikte, ülkenin 
yenilenebilir enerji kapasitesine yüksek verimli 
bir yatırım daha kazandırılması planlanıyor.



Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi 
kriterleri kapsamında, London Stock 
Exchange Data & Analitik tarafından 
çevresel, sosyal ve yönetişim alanlarında 
değerlendirilen Aksa Enerji’nin Çevresel, 
Sosyal ve Kurumsal Yönetişim (ÇSY) 
puanı 66’ya yükseldi. Geçen yıla kıyasla 
7 puanlık artış, şirketin sürdürülebilirlik 
performansındaki gelişimi ortaya koydu.

2015 yılından bu yana GRI Standartları’na 
uygun sürdürülebilirlik raporlarını 
kamuoyuyla paylaşan Aksa Enerji, 
sürdürülebilirliği iş süreçlerinin merkezine 
alarak uzun vadeli çalışmalarını istikrarlı 
şekilde sürdürüyor. Şirket, bu yaklaşımıyla 
çevresel etkilerin azaltılması, toplumsal 
faydanın artırılması ve güçlü yönetişim 
yapısının geliştirilmesine odaklanıyor.

Aksa Enerji, Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi’ndeki yerini bu yıl da koruyarak sürdürülebilirlik 
alanındaki istikrarlı performansını sürdürdü. Şirket, böylece 10 yıldır kesintisiz olarak endekste yer alma 
başarısını gösterdi.
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AKSA’DAN HABERLER

AKSA ENERJİ 10 YILDIR BİST SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ENDEKSİ’NDE
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AKSA’DAN HABERLER

Kazancı Holding tarafından geçtiğimiz ay başlatılan kitap toplama kampanyası başarıyla 
tamamlandı. Kampanya kapsamında toplanan 180’den fazla kitap, Aksa Enerji’nin Bolu Göynük’te 
yenileyerek öğrencilerin kullanımına sunduğu okul kütüphanesine ulaştırıldı.

KAZANCI HOLDİNG’DEN GÖYNÜK’TEKİ OKUL 
KÜTÜPHANESİNE KİTAP DESTEĞİ

Çalışanların gönüllü katkılarıyla yürütülen 
kampanya, çocukların kitaba erişimini artırmayı 
ve okuma alışkanlığını desteklemeyi amaçladı. 
Toplanan kitaplar, daha önce Aksa Enerji’nin 
desteğiyle hayata geçirilen kütüphanenin 
raflarında yerini alarak öğrencilerin daha 
zengin bir kaynak havuzuna ulaşmasını sağladı.

Bu bağışla birlikte, Göynük Necla Türk 
İlkokulu’ndaki kütüphane yalnızca fiziksel 
bir öğrenme alanı olmanın ötesine geçerek, 
içeriğiyle de yaşayan bir eğitim ortamına 
dönüştü.

Kazancı Holding, eğitim alanındaki sosyal 
sorumluluk çalışmalarını gönüllülük ve 
dayanışma kültürüyle güçlendirerek sürdürüyor; 
bu kapsamda, bu yıl üçüncü kez düzenlenen 
kitap toplama kampanyasıyla gelenekselleşen bu 
dayanışmayı kararlılıkla devam ettiriyor.
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ENERJİ  SEKTÖRÜNE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR BAKIŞ

Enerji sektöründe 13 yılı aşkın süredir farklı 
görevlerde yer alan ve son 6 yıldır Aksa Elektrik 
bünyesinde yöneticilik yapan bir profesyonel 
olarak; sürdürülebilirlik, tüketici güveni ve 
kurumsal itibar kavramlarının sahadaki karşılığını 
yakından gözlemleme fırsatı buldum. Bu gözlemler, 
enerji şirketlerinin çevresel sorumluluklarını nasıl 
yönettikleri ve kamuoyuyla nasıl paylaştıklarına 
dair bakış açımı şekillendirdi.

Bu çerçevede hazırlanan “Elektrik Şirketlerinin 
Yeşil Enerji Politikalarının Tüketici Güveni 
ve Marka Sadakatine Etkisi” başlıklı yüksek 
lisans bitirme projem; akademik bilgi ile saha 
deneyimini bir araya getirerek, sürdürülebilirliğin 
enerji sektöründe tüketici algısı üzerindeki 
etkilerini bütüncül bir bakış açısıyla ele almayı 
amaçlamaktadır.

Enerji sektörü, iklim krizi ve artan çevresel 
farkındalık doğrultusunda önemli bir dönüşüm 
sürecinden geçerken, tüketiciler de artık yalnızca 
ekonomik performansı değil, şirketlerin çevresel ve 
toplumsal sorumluluklarını da dikkate almaktadır.

Çalışmanın temel amacı; elektrik şirketlerinin 
yenilenebilir enerji yatırımları, çevresel 
taahhütleri ve bu alanlardaki kurumsal iletişim 
yaklaşımlarının, tüketici güveni ve marka sadakati 
üzerindeki etkisini ortaya koymaktır. Bu kapsamda 
araştırma, nicel ölçümlerden ziyade nitel bir bakış 
açısıyla ele alınmış; şirketlerin sürdürülebilirlik 
raporları, faaliyet raporları ve kamuya açık 
kurumsal içerikleri dokümantasyon ve içerik 
analizi yöntemiyle incelenmiştir.

Araştırma kapsamında Türkiye’nin önde gelen 
elektrik şirketleri örneklem olarak seçilmiş; bu 
şirketlerin yeşil enerji stratejileri, şeffaflık düzeyleri 
ve sürdürülebilirlik iletişimleri karşılaştırmalı 
olarak değerlendirilmiştir.

Araştırma sonuçları, yeşil enerji politikalarının 
yalnızca çevresel bir gereklilik olmadığını; 
aynı zamanda tüketici güveni ve marka 
sadakati açısından stratejik bir değer taşıdığını 
göstermektedir.

• Şeffaflık ve tutarlı iletişim, tüketici güveninin 
oluşmasında belirleyicidir.
• Yenilenebilir enerji yatırımlarını açık biçimde 
paylaşan şirketler daha güvenilir algılanmaktadır.
• Sürdürülebilirliği kurumsal kültürün parçası 
haline getiren yapılar uzun vadeli marka sadakati 
oluşturmaktadır.
• Söylem ile uygulama arasındaki tutarsızlıklar 
“greenwashing” riskini doğurmaktadır.
Greenwashing riski, sürdürülebilirlik söylemleri 
ile fiili uygulamalar arasındaki uyumsuzluktan 
kaynaklanmaktadır. Bu riskin önüne geçilmesi; 
ölçülebilir verilerle desteklenen, şeffaf ve tutarlı 
bir kurumsal iletişim yaklaşımı ile mümkün 
olmaktadır.

Araştırma süreci, enerji sektöründe 
edinilen yöneticilik deneyimiyle birlikte 
değerlendirildiğinde; sürdürülebilirliğin teorik 
bir kavramdan öte, günlük operasyonlara entegre 
edilmesi gereken bir liderlik yaklaşımı olduğu 
görülmektedir. Müşteri hizmetleri, süreç yönetimi, 
paydaş ilişkileri ve kamu kurumlarıyla yürütülen 
çalışmalar; güven inşasının sahadaki en somut 
karşılıklarını oluşturmaktadır.

Araştırma sonucunda elde edilen bulgular, enerji 
sektöründe sürdürülebilirlik odaklı stratejilerin 
kurumsal itibarı güçlendirdiğini, tüketici güvenini 
artırdığını ve marka sadakatini uzun vadeli 
hale getirdiğini ortaya koymaktadır. Yeşil enerji 
politikaları; çevresel sorumluluğun yanı sıra, 
liderlik, kurumsal iletişim ve marka yönetimi 
perspektifiyle ele alınması gereken stratejik bir alan 
olarak öne çıkmaktadır.

YEŞİL ENERJİ POLİTİKALARININ TÜKETİCİ 
GÜVENİ VE MARKA SADAKATİ ÜZERİNDEKİ ROLÜ

YÖNETİCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN

Adem ERTÜRK 
Aksa Çoruh EPSAŞ
Rize Kıdemli İl Müdürü
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KURUMSAL DÖNÜŞÜM SERİSİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLIĞI POLITIKASI

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız 
Sağlık ve güvenlik, iş yapma biçimimizin temelidir.

Amaç
Bu politika ile amacımız;

faaliyetlerimizin yürütüldüğü tüm coğrafyalarda,
iş sağlığı ve güvenliğinin korunmasına yönelik temel sorumluluk ve ilkeleri belirlemek

ve güvenli bir çalışma ortamını sürdürülebilir kılmaktır.

Tam Uyum
Ulusal ve uluslararası 
düzenlemelere tam uyum sağlarız.

Risk Yönetimi
İSG risklerini değerlendirir,
iş kazaları ve meslek hastalıklarını 
önleriz.

Önleyici Yaklaşım
Kontrol, ölçüm ve inceleme faaliyetlerini
düzenli olarak yürütürüz.

Eğitim ve Bilinç
Çalışanlarımızı düzenli olarak bilgilendirir,
İSG bilincini güçlendiririz.

Katılım ve Geri Bildirim
Çalışanlarımızın görüş ve önerilerini 
dikkate alır,
katılımlarını destekleriz.

Sürekli İyileştirme
Performansı izler,
İSG uygulamalarını sürekli geliştirmeyi 
hedefleriz.

AYIN POLİTİKASI

TEMEL İLKELER 

Şirketimiz için sağlık;

Şirketimiz için sağlık; yalnızca fiziksel değil,
fiziksel, zihinsel ve sosyal olarak tam bir iyilik halidir.

Bu anlayışla, çalışanlarımızın sağlıklı yaşam tarzlarını 
benimsemelerine ve sürdürmelerine olanak tanıyan

çevre ve yaşam koşullarının oluşturulmasını teşvik ederiz.

Her yapılan Ramak kala bildirimi önlenen bir kazaya eşdeğerdir.
Ramak Kala bildirimi yapmak için cep telefonuzdan QR kodu okutun.

AMAÇ VE KAPSAM



Kısa vadeli tabloda jeoekonomik çatışmalar, 
yanlış bilgilendirme, toplumsal kutuplaşma 
ve siber güvensizlik ilk sıralarda yer alıyor. 
Aşırı hava olayları önemli bir başlık olmaya 
devam etse de, iklim kaynaklı risklerin 
aciliyeti kısa vadeli krizlerin gölgesinde 
kalıyor. Bu durum, iklim tehdidinin 
azaldığını değil; gündemin başka baskılarla 
şekillendiğini gösteriyor.

On yıllık görünüm ise farklı bir gerçekliğe 
işaret ediyor. En ciddi küresel risklerin 
merkezinde artık çevresel başlıklar 
bulunuyor. Aşırı hava olayları ilk sıraya 
yerleşirken, biyoçeşitlilik kaybı ve ekosistem 
çöküşü ile dünya sistemlerinde kritik 
değişimler üst sıralarda konumlanıyor. 
Doğal kaynak kıtlığı da önümüzdeki 
dönemin temel risk alanlarından biri olarak 
öne çıkıyor.

Raporun temel mesajı şu: kısa vadeli krizler 
gündemi şekillendirse de, önümüzdeki on 
yılda dünya ekonomisi ve toplumları en 
çok iklim ve doğa kaynaklı risklerin etkisi 
altında kalacak.

Dünya Ekonomik Forumu’un yayımladığı Global Risk Raporu 2026, küresel risk algısının kısa ve uzun vadede 
nasıl farklılaştığını net biçimde ortaya koyuyor. Rapora göre, önümüzdeki iki yılda dünya gündemini daha çok 
jeoekonomik gerilimler ve toplumsal kırılganlıklar belirlerken, on yıllık perspektifte çevresel riskler açık ara 
öne çıkıyor.A
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DÜNYADAN HABERLER

KÜRESEL RİSK HARİTASI YENİDEN ÇİZİLİYOR: 
UZUN VADEDE İKLİM VE DOĞA BELİRLEYİCİ



A
K

S
A

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL

İR
Lİ

K
 B

Ü
LT

EN
İ

8

DÜNYADAN HABERLER

Avrupa Birliği’nde rüzgar ve güneş enerjisinden üretilen elektrik, 2025 yılında ilk kez fosil 
yakıtlardan yapılan üretimi geride bıraktı. Uluslararası düşünce kuruluşu Ember’in yayımladığı 
rapora göre, AB’de elektrik üretiminin yüzde 30’u rüzgar ve güneşten sağlanırken, fosil yakıtların 
payı yüzde 29’a geriledi.

AB’DE TARİHİ DÖNÜŞÜM: RÜZGAR VE GÜNEŞ, 
FOSİL YAKITLARI GERİDE BIRAKTI

Bu değişimde en büyük pay, üst üste dördüncü 
yıldır hızla büyüyen güneş enerjisine ait. 
Güneşin payı yüzde 13’e ulaşarak kömür ve 
hidroelektriği geride bıraktı. Macaristan, 
Yunanistan, İspanya ve Hollanda gibi ülkelerde 
güneş enerjisi toplam üretimin beşte birinden 
fazlasını karşıladı.

Rapora göre yenilenebilir kaynaklar 2025’te AB 
elektrik üretiminin yüzde 48’ini sağladı. Fosil 
yakıtların payı son beş yılda yüzde 37’den yüzde 
29’a düşerken, kömür kullanımı tarihi düşük 
seviyelere indi.

Rapor, AB enerji sisteminde yapısal bir 
dönüşümün başladığını ve yenilenebilir 
kaynakların artık merkezî rol üstlendiğini 
ortaya koyuyor.



Bu tüketim yalnızca veri merkezlerinin 
soğutulmasında kullanılan doğrudan 
suyu değil, yapay zekâyı besleyen elektrik 
üretimi sırasında dolaylı olarak harcanan 
suyu da kapsıyor. Uzmanlara göre, elektrik 
üretiminde kullanılan su miktarı, veri 
merkezlerinde doğrudan tüketilen suyun 3 ila 
4 katına kadar çıkabiliyor.

Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA) 
değerlendirmelerine göre, yapay zekâ odaklı 
büyük veri merkezleri bugün bazı ağır sanayi 
tesisleriyle benzer düzeyde elektrik tüketiyor. 

Mevcut eğilimler devam ederse, bu merkezlerin 
enerji ihtiyacının 2030’a kadar iki katından 
fazla artması bekleniyor. Bu artış, su kaynakları 
üzerindeki baskıyı da paralel şekilde büyütüyor.

Bireysel kullanım da tabloyu ağırlaştıran 
unsurlar arasında yer alıyor. Yapılan 
hesaplamalara göre yaklaşık 40 görsel üretimi, 
soğutma ve dolaylı enerji tüketimi dâhil 
edildiğinde bir bardak temiz suya karşılık 
geliyor. Milyonlarca kez tekrarlanan bu dijital 
işlemler, fark edilmeden büyüyen bir “su ayak 
izi” yaratıyor.

Dünya genelinde 2 milyardan fazla insanın 
temiz suya düzenli erişimi bulunmazken, 
yapay zekâ teknolojilerinin hızla artan su ve 
enerji ihtiyacı, dijital tercihlerimizin çevresel 
sonuçlarını yeniden düşünmeyi zorunlu kılıyor.

Yapay zekâ teknolojilerinin hızla yaygınlaşması, enerji tüketiminin yanı sıra su kaynakları üzerinde de giderek 
artan bir baskı oluşturuyor. 2025 ve 2026’ya ilişkin güncel araştırmalar, yapay zekâ sistemlerinin yıllık 312 
ila 765 milyar litre arasında su tüketimine ulaşabileceğini, karbon ayak izinin ise 32 ila 80 milyon ton CO₂ 
seviyelerine çıkabileceğini ortaya koyuyor.A
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DÜNYADAN HABERLER

YAPAY ZEKÂNIN GİZLİ MALİYETİ: SU AYAK İZİ HIZLA 
BÜYÜYOR
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Türkiye, açık denizlerde biyoçeşitliliğin korunmasını amaçlayan Küresel Okyanus 
Antlaşması’nı onaylayarak okyanusların korunmasına yönelik küresel sürece resmen katıldı. 
17 Ocak 2026 itibarıyla yürürlüğe giren Antlaşma, Paris Anlaşması’ndan sonra en kapsamlı 
uluslararası çevre düzenlemelerinden biri olarak görülüyor.

TÜRKİYE KÜRESEL OKYANUS ANTLAŞMASI’NI 
ONAYLADI

Birleşmiş Milletler çatısı altında hazırlanan 
düzenleme, ilk kez ulusal yetki alanları 
dışındaki denizlerde bilimsel temelli koruma 
alanlarının oluşturulmasına imkân tanıyor. 
Hedef, 2030 yılına kadar okyanusların en az 
yüzde 30’unun koruma altına alınması.

Türkiye’de yürütülen kampanyalar ve 
kamuoyundaki farkındalık sürecin hızlanmasına 
katkı sağladı. Antlaşmanın onaylanmasıyla 
birlikte Türkiye, açık denizlerin korunması ve 
deniz ekosistemlerinin güçlendirilmesi yönünde 
uluslararası sorumluluk üstlenen ülkeler arasına 
girdi.

DÜNYADAN HABERLER
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Global Raporlama Girişimi (GRI), 2026’ya doğru daha akıcı, tutarlı ve etki odaklı bir 
sürdürülebilirlik raporlama sistemi hedefiyle yılın ilk Standart Belirleme Güncellemesini 
yayımladı. 

GRI’DAN 2026’NIN İLK GÜNCELLEMESİ GELDİ

Güncellemenin en önemli başlıklarından 
biri, GRI 101: Biyoçeşitlilik ve GRI 14: 
Madencilik Standartlarının 1 Ocak itibarıyla 
raporlama için zorunlu hale gelmesi oldu. Bu 
adımla birlikte, doğa üzerindeki etkilerin ve 
yüksek etki potansiyeline sahip sektörlerin 
daha tutarlı ve karşılaştırılabilir biçimde 
açıklanması hedefleniyor.

Ekonomik etkiler alanında yolsuzlukla 
mücadele, adil rekabet ve kamu politikalarına 
ilişkin üç standart kamuoyunun görüşüne 
açılırken, GRI bu başlıklarda şeffaflığı 
artırmayı hedefliyor. Aynı zamanda, 
GSSB’nin 2026–2028 dönemine yönelik 
çalışma programı taslağı da paydaşların 
değerlendirmesine sunuldu.

Biyoçeşitlilik, İklim Değişikliği ve Enerji 
Standartlarının artık tüm GRI Sektör 
Standartlarına entegre edildiği vurgulanırken, 
raporların daha okunabilir hazırlanması 
için ücretsiz bir İçerik Endeksi Şablonu 
yayımlandı. İş gücü ve insan hakları 
alanındaki standart gözden geçirme sürecinin 
ise mart ayına kadar devam edeceği bildirildi.

GRI, bu güncellemeyle birlikte 2026’ya 
doğru daha şeffaf, karşılaştırılabilir ve karar 
alma süreçlerini destekleyen bir raporlama 
ekosistemi oluşturmayı hedefliyor.

DÜNYADAN HABERLER
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